
 
 

UCHWAŁA NR XIII/186/2025 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Obsługi Rowerzysty – sezonowej wypożyczalni rowerów 
w Legionowie w hali widowiskowo - sportowej Arena Legionowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Punktu Obsługi Rowerzysty – sezonowej wypożyczalni rowerów 
w Legionowie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/83/2015 Rady Miasta Legionowo z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad korzystania z Punktu Obsługi Rowerzysty w Arenie Legionowo (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 5302, z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady  
 

Ryszard Brański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5377



Załącznik do uchwały Nr XIII/186/2025 

Rady Miasta Legionowo 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Regulamin Punktu Obsługi Rowerzystów 
sezonowej wypożyczalni rowerów w Legionowie 

§ 1. Wypożyczane rowery są własnością Gminy Miejskiej Legionowo – Urzędu Miasta Legionowo. 

§ 2. Punkt Obsługi Rowerzysty znajduje się w hali widowiskowo-sportowej Arena Legionowo przy 
ul. Chrobrego 50 B, w Legionowie czynny 7 dni w tygodniu (od poniedziałku do niedzieli). 

§ 3. Rowery wypożyczane są bezpłatnie bezpośrednio w Punkcie Obsługi Rowerzysty w hali 
widowiskowo-sportowej Arena Legionowo. 

§ 4. Jedna osoba może wypożyczyć maksymalnie cztery rowery. 

§ 5. Od poniedziałku do czwartku rowery wypożyczane są na jeden dzień. Ich wypożyczenie i zwrot musi 
nastąpić w tym samym dniu, w godzinach pracy wypożyczalni (zgodnie z zawartą umową). 

§ 6. Istnieje możliwość weekendowego wypożyczenia rowerów (piątek – niedziela). Zwrot musi nastąpić 
najpóźniej do poniedziałku w godzinach pracy wypożyczalni (zgodnie z zawartą umową). 

§ 7. Rowery wyposażone są w następujący osprzęt: 

1) oświetlenie, 

2) siodełko, 

3) dzwonek, 

4) błotniki pełne, 

5) bagażnik, 

6) osłonę przerzutki, 

7) podpórkę boczną. 

§ 8. Wypożyczany rower jest sprawny technicznie i w takim samym stanie musi zostać zwrócony do 
Punktu Obsługi Rowerzysty. 

§ 9. Aby wypożyczyć rower należy: 

1) przedstawić dokument tożsamości ze zdjęciem (np. dowód osobisty, paszport, prawo jazdy), 

2) podpisać umowę wypożyczenia, 

3) zaakceptować warunki niniejszego regulaminu. 

§ 10. Rowerów nie wypożycza się osobom będącym pod wpływem alkoholu i środków odurzających. 

§ 11. Wypożyczającym może być tylko osoba pełnoletnia. 

§ 12. Wypożyczający niezwłocznie zawiadamia Punkt Obsługi Rowerzysty o kradzieży roweru. 

§ 13. W przypadku nie zwrócenia wypożyczonego roweru zgodnie z zawartą umową pracownik Punktu 
Obsługi Rowerzysty niezwłocznie zawiadomi Policję o kradzieży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5377


	UCHWAŁA NR XIII/186/2025 RADY MIASTA LEGIONOWO  z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin Punktu Obsługi Rowerzystówsezonowej wypożyczalni rowerów w Legionowie
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7
	pkt 4 w zał.1 § 7
	pkt 5 w zał.1 § 7
	pkt 6 w zał.1 § 7
	pkt 7 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9
	pkt 2 w zał.1 § 9
	pkt 3 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1


		2025-06-03T11:28:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




